Протокол
заседания Совета директоров

Акционерного общества <<Западная энергетическая компания>>

Место проведения заседания: г. Калининград, уп. Заводская д.1l
Щата проведепия заседапия: 05 августа 2022года
Время открытия заседания: 10 час.00 мин.
Время закрытия заседания: 10 час.30 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Совета директоров Общества: Бондаренко Наталия Евгеньевна
Члены Совета директоров Общества:

Конусева Оксана Александровна
Евдокимова Екатерина Викторовна
Левина Юлия Юрьевна

ПрисутствоваJIи на заседании 4 (четыре) члена Совета директоров из 5 (пяти). Кворум для
проведения заседания Совета директоров имеется.

Председательствовал назаседании: Председатель Советадиректоров Общества- Бондаренко
наталия Евгеньевна
ФУнкции секретаря заседания выполняла - Бондаренко Наталия Евгеньевна

Повестка заседания Совета директоров Общества:
Об одобрении проекта корректировки инвестиционной процраммы АО <Западная
ЭЛеКТРИЧеСКаЯ КОМПания)) на периоД 2020-2024 годы, утвержденноЙ приказом руководителя
СлУжбы по государственному регулированию цен и тарифов Кшrининградской области Ns50-
04э/2| от 28.10.2021.

ВыстУпила Бондаренко Ната;lия Евгеньевна с предложением одобрить проект корректировки
инвестиционной прогрaммы Ао кЗападнЕUI электрическtш компания) на период 2020-2024
ГОДЫ, УТВержДенноЙ приказом руководителя Службы по государственному регулированию
цен и тарифов Калининградской области Jф50-04э/21 от 28.10.202Т.

итоги голосования:
ЗА - еdаноzласно,, ПРОТИВ - неm; ВОЗЩЕРЖАЛСЯ - неm.

Принятое решение по вопросу повестки заседания:
Одобрить проект корректировки инвестиционной программы АО <Западная электрическаJI
компания)) на период 2020-2024 годы в цеJUIх проведения общественного обсуждения в
СООТВеТСТВии с пунктом 7 Правил утверждения инвестиционньD( прогрtlN,Iм субъектов
Электроэнергетики, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
01.12.2009 Jt977 кОб инвестиционньгх програN,Iмах субъектов электроэнергетики).

Насmояtцuй проmокол засеdанuя Совеmа duрекmоров Общесmва сосmавлен u поdпuсан <05у
aчzycma 2022 zoda в ]0 часов 30 мuнуm.

Предселатель заседания td Бондаренttо Наталия Евгеньевrrа